



Vastaus Juha Suoniemen ja 26 muun valtuutetun aloitteeseen luistelukentän jäädyttäminen Myyrmäen uimahallin takana sijaitseville tenniskentälle

VD/5902/00.02.00.03/2024

V-MK/A-KK/RS/MT

Juha Suoniemi sekä 26 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Me allekirjoittaneet esitämme, että Myyrmäen uimahallin takana sijaitsevat tenniskentät otettaisiin talvikaudella luistelukäyttöön jäädyttämällä alueelle luistelukenttä.

Tenniskentät ovat valmiiksi tasaisia, ja alueella on jo olemassa oleva valaistus, mikä tekee kentistä turvallisen ja toimivan paikan luistelulle. Talvisin tenniskentät ovat täysin käyttämättömiä, joten niiden jäädyttäminen luistelukentäksi hyödyntäisi jo olemassa olevaa tilaa, joka muuten jäisi tyhjilleen.

Myyrmäen uimahallin läheisyydessä sijaitseva kenttä on helposti saavutettavissa, ja alueella on paljon asukkaita. Erityisesti perheille ja nuorille tämä olisi merkittävä lisä talviliikuntamahdollisuuksiin.

Tenniskenttien jäädyttäminen luistelukentäksi ei myöskään vaadi suuria investointeja, koska kenttien pohja ja valaistus ovat jo olemassa. Ainoastaan verkot ja verkkotolpat pitää poistaa. Näin ollen tämä toimenpide olisi kustannustehokas tapa lisätä alueen liikuntamahdollisuuksia talvella.

Ehdotamme, että kaupunki ryhtyy toimiin luistelukentän toteuttamiseksi tulevalle talvikaudelle. Tämä parantaisi Myyrmäen alueen talviliikuntamahdollisuuksia ja edistäisi asukkaiden hyvinvointia tarjoamalla helposti saavutettavan paikan ulkoliikuntaan.”

Kaupunginvaltuusto 19.8.2024 § 27

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Myyrmäen urheilutalon takana olevalla tenniskenttäalueella on aloitettu peruskorjaushanke syksyn 2024 aikana. Entiset asfalttipintaiset tennis- ja koripallokentät muutetaan tekonurmipintaisiksi tennis- ja lentopallokentiksi. Lisäksi alueelle toteutetaan monipuolinen ulkokuntosali sekä juoksusuora. Rakentamistyöt valmistuvat tämän hetken arvion viimeistään keväällä 2025.

Alueen jäädyttäminen talvisin luistelukentäksi ei ole mahdollista. Alueelle tulee kiinteitä rakenteita, kuten lentopallotolpat sekä kuntosalilaitteet. Alueen pieni koko ei myöskään mahdollista vesiautolla jäädytystä.

Kenttäalue sijaitsee asutuksen välittömässä läheisyydessä ja asukkailta on tullut säännöllisesti palautetta koripallon pelaamisesta ja musiikin soittamisesta öisin. Asukkaat ovat toivoneet, että koripallotelineet poistetaan ja tilalle toivotaan ennemmin mm. ulkokuntosalilaitteita. Aluetta lähinnä oleva luistelukenttä löytyy Myyrmäen urheilupuistosta 600 metrin päästä. Urheilupuiston iso hiekkakenttä on jäädytetty



viime vuosina luistelukäyttöä varten. Urheilupuistosta löytyvät myös monipuoliset lähiliikunnan paikat, kuten koripallo- ja futsal-kentät, kuntoilu- ja leikkialueet sekä skeittipaikka.

Kaupunginhallitus 21.10.2024 § 27

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään

- a) antaa Juha Suoniemelle ja 26 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja
- b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:

Hyväksyttiin esitys.

Kaupunginvaltuusto 16.12.2024

Kaupunginhallituksen esitys:

Merkitään kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Liite:

- allekirjoitettu Juha Suoniemen ja 26 muun valtuutetun aloite luistelukentän jäädyttäminen Myyrmäen uimahallin takana sijaitseville tenniskentille

Muutoksenhakuohje: 2.1. Valituskielto

Lisätiedot:

Jari Lärka, 040 525 2162

(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)